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Preisliste Raaberbahn
Preisstand giiltig ab 10.12.2023

Preise mit Vorteilscard
Bahnhof von Bahnhof nach Vollpreis Jugend/Classic VCS
Deutschkreutz Sopron 2,60 € 1,20 € 1,60 €
Deutschkreutz Baumgarten-Schattendorf 6,40 € 2,40 € 3,80 €
Deutschkreutz DralRburg 6,40 € 2,50€ 3,80 €
Deutschkreutz Wulkaprodersdorf 9,20 € 3,20 € 5,50 €
Deutschkreutz Millendorf 10,40 € 3,90 € 6,20 €
Deutschkreutz Neufeld an der Leitha 11,60 € 4,80 € 7,00 €
Deutschkreutz Ebenfurth 11,60 € 5,10 € 7,00 €
Deutschkreutz Pottendorf-Landegg 12,80 € 5,60 € 7,70 €
Deutschkreutz Ebreichsdorf 14,40 € 6,40 € 8,60 €
Deutschkreutz Wien Meidling 20,40 € 9,40 € 12,30 €
Deutschkreutz Wien Hauptbahnhof 20,40 € 9,40 € 12,30 €
Sopron Deutschkreutz 2,60 € 1,20 € 1,60 €
Sopron Baumgarten-Schattendorf 5,20 € 1,20 € 3,10€
Sopron DralRburg 5,20 € 1,20 € 3,10 €
Sopron Wulkaprodersdorf 7,70 € 2,00 € 4,60 €
Sopron Millendorf 9,20 € 2,70 € 5,50 €
Sopron Neufeld an der Leitha 10,40 € 3,60 € 6,20 €
Sopron Ebenfurth 10,40 € 3,90 € 6,20 €
Sopron Pottendorf-Landegg 10,40 € 3,90 € 6,20 €
Sopron Ebreichsdorf 12,80 € 5,20 € 7,70 €
Sopron Wien Meidling 19,20 € 8,40 € 11,60 €
Sopron Wien Hauptbahnhof 19,20 € 8,40 € 11,60 €
Baumgarten-Schattendorf Deutschkreutz 6,40 € 2,40 € 3,80 €
Baumgarten-Schattendorf Sopron 5,20 € 1,20 € 3,10 €
Baumgarten-Schattendorf DraBburg 2,00 € 1,20 € 1,20 €
Baumgarten-Schattendorf Wulkaprodersdorf 3,90 € 1,20 € 2,30 €
Baumgarten-Schattendorf Millendorf 5,20 € 1,80 € 3,10 €
Baumgarten-Schattendorf Neufeld an der Leitha 6,40 € 2,70 € 3,80 €
Baumgarten-Schattendorf Ebenfurth 6,40 € 3,00 € 3,80 €
Baumgarten-Schattendorf Pottendorf-Landegg 7,70 € 5,10 € 4,60 €
Baumgarten-Schattendorf Ebreichsdorf 9,20 € 4,30€ 5,50 €
Baumgarten-Schattendorf Wien Meidling 15,20 € 7,50 € 9,20 €
Baumgarten-Schattendorf Wien Hauptbahnhof 15,20 € 7,50 € 9,20 €
DralRburg Deutschkreutz 6,40 € 2,50 € 3,80 €
DraBburg Sopron 5,20 € 1,20 € 3,10 €
DraRburg Baumgarten-Schattendorf 2,00 € 1,20 € 1,20 €
DralRburg Wulkaprodersdorf 5,20 € 1,30 € 3,10 €
DraBburg Millendorf 5,20 € 1,40 € 3,10 €
DraRburg Neufeld an der Leitha 6,40 € 2,30 € 3,80 €
DralRburg Ebenfurth 6,40 € 2,70 € 3,80 €
DraBburg Pottendorf-Landegg 7,70 € 3,70 € 4,60 €
DraRburg Ebreichsdorf 9,20 € 4,00 € 5,50 €
DralRburg Wien Meidling 15,20 € 7,20 € 9,20 €
DraBburg Wien Hauptbahnhof 15,20 € 7,20 € 9,20 €



Wulkaprodersdorf
Wulkaprodersdorf
Wulkaprodersdorf
Wulkaprodersdorf
Wulkaprodersdorf
Wulkaprodersdorf
Wulkaprodersdorf
Wulkaprodersdorf
Wulkaprodersdorf
Wulkaprodersdorf
Wulkaprodersdorf
Miullendorf
Millendorf
Millendorf
Millendorf
Millendorf
Miullendorf
Millendorf
Miillendorf
Miullendorf
Millendorf
Millendorf

Neufeld an der Leitha
Neufeld an der Leitha
Neufeld an der Leitha
Neufeld an der Leitha
Neufeld an der Leitha
Neufeld an der Leitha
Neufeld an der Leitha
Neufeld an der Leitha
Neufeld an der Leitha
Neufeld an der Leitha
Neufeld an der Leitha
Ebenfurth

Ebenfurth

Ebenfurth

Ebenfurth

Ebenfurth

Ebenfurth

Ebenfurth

Ebenfurth

Ebenfurth

Ebenfurth

Ebenfurth
Pottendorf-Landegg
Pottendorf-Landegg
Pottendorf-Landegg
Pottendorf-Landegg
Pottendorf-Landegg
Pottendorf-Landegg
Pottendorf-Landegg
Pottendorf-Landegg
Pottendorf-Landegg
Pottendorf-Landegg
Pottendorf-Landegg

Deutschkreutz
Sopron
Baumgarten-Schattendorf
DraBburg

Millendorf

Neufeld an der Leitha
Ebenfurth
Pottendorf-Landegg
Ebreichsdorf

Wien Meidling

Wien Hauptbahnhof
Deutschkreutz
Sopron
Baumgarten-Schattendorf
DraBburg
Wulkaprodersdorf
Neufeld an der Leitha
Ebenfurth
Pottendorf-Landegg
Ebreichsdorf

Wien Meidling

Wien Hauptbahnhof
Deutschkreutz
Sopron
Baumgarten-Schattendorf
DralRburg
Wulkaprodersdorf
Millendorf
Ebenfurth
Pottendorf-Landegg
Ebreichsdorf

Wien Meidling

Wien Hauptbahnhof
Deutschkreutz
Sopron
Baumgarten-Schattendorf
DralRburg
Wulkaprodersdorf
Millendorf

Neufeld an der Leitha
Pottendorf-Landegg
Ebreichsdorf

Wien Meidling

Wien Hauptbahnhof
Deutschkreutz
Sopron
Baumgarten-Schattendorf
DraBburg
Woulkaprodersdorf
Millendorf

Neufeld an der Leitha
Ebenfurth
Ebreichsdorf

Wien Meidling

Wien Hauptbahnhof

9,20 €
7,70 €
3,90 €
5,20 €
2,60 €
3,90 €
3,90 €
5,20 €
6,40 €
12,80 €
12,80 €
10,40 €
9,20 €
5,20 €
5,20 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
3,90 €
5,20 €
11,60 €
11,60 €
11,60 €
10,40 €
6,40 €
6,40 €
3,90 €
2,60 €
2,00 €
2,60 €
3,90 €
10,10 €
10,10 €
11,60 €
10,40 €
6,40 €
6,40 €
3,90 €
2,50 €
2,00 €
2,60 €
3,90 €
10,10 €
10,10 €
12,80 €
10,40 €
7,70 €
7,70 €
5,20 €
3,90 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
8,80 €
8,80 €

3,20€
2,00 €
1,20 €
1,30 €
1,20 €
1,70 €
2,00 €
3,00 €
3,30 €
6,50 €
6,50 €
3,90 €
2,70 €
1,80 €
1,40 €
1,20 €
1,20 €
1,30 €
2,90 €
2,70 €
5,90 €
5,90 €
4,80 €
3,60 €
2,70 €
2,30 €
1,70 €
1,20 €
1,20 €
2,60 €
2,70 €
5,90 €
5,90 €
5,10 €
3,90 €
3,00 €
2,70 €
2,00 €
1,30 €
1,20 €
1,20 €
1,30 €
4,50 €
4,50 €
5,60 €
3,90 €
5,10 €
3,70 €
3,00 €
2,90 €
2,60 €
1,20 €
1,20 €
4,00 €
4,00 €

5,50 €
4,60 €
2,30 €
3,10 €
1,60 €
2,30 €
2,30 €
3,10 €
3,80 €
7,70 €
7,70 €
6,20 €
5,50 €
3,10 €
3,10 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
2,30 €
3,10 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
6,20 €
3,80 €
3,80 €
2,30 €
1,60 €
1,20 €
1,60 €
2,30 €
6,10 €
6,10 €
7,00 €
6,20 €
3,80 €
3,80 €
2,30 €
1,50 €
1,20 €
1,60 €
2,30 €
6,10 €
6,10 €
7,70 €
6,20 €
4,60 €
4,60 €
3,10 €
2,30 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
5,30 €
530€



Ebreichsdorf
Ebreichsdorf
Ebreichsdorf
Ebreichsdorf
Ebreichsdorf
Ebreichsdorf
Ebreichsdorf
Ebreichsdorf
Ebreichsdorf
Ebreichsdorf
Ebreichsdorf

Wien Meidling
Wien Meidling
Wien Meidling
Wien Meidling
Wien Meidling
Wien Meidling
Wien Meidling
Wien Meidling
Wien Meidling
Wien Meidling
Wien Meidling
Wien Hauptbahnhof
Wien Hauptbahnhof
Wien Hauptbahnhof
Wien Hauptbahnhof
Wien Hauptbahnhof
Wien Hauptbahnhof
Wien Hauptbahnhof
Wien Hauptbahnhof
Wien Hauptbahnhof
Wien Hauptbahnhof
Wien Hauptbahnhof

Deutschkreutz
Sopron
Baumgarten-Schattendorf
DraBburg
Wulkaprodersdorf
Millendorf

Neufeld an der Leitha
Ebenfurth
Pottendorf-Landegg
Wien Meidling

Wien Hauptbahnhof
Deutschkreutz
Sopron
Baumgarten-Schattendorf
DraBburg
Wulkaprodersdorf
Millendorf

Neufeld an der Leitha
Ebenfurth
Pottendorf-Landegg
Ebreichsdorf

Wien Hauptbahnhof
Deutschkreutz
Sopron
Baumgarten-Schattendorf
DralRburg
Wulkaprodersdorf
Millendorf

Neufeld an der Leitha
Ebenfurth
Pottendorf-Landegg
Ebreichsdorf

Wien Meidling

14,40 €
12,80 €
9,20 €
9,20 €
6,40 €
5,20 €
3,90 €
3,90 €
2,60 €
7,60 €
7,60 €
20,40 €
19,20 €
15,20 €
15,20 €
12,80 €
11,60 €
10,10 €
10,10 €
8,80 €
7,60 €
2,40 €
20,40 €
19,20 €
15,20 €
15,20 €
12,80 €
11,60 €
10,10 €
10,10 €
8,80 €
7,60 €
2,40 €

6,40 €
5,20 €
4,30 €
4,00 €
3,30 €
2,70 €
2,70 €
1,30 €
1,20 €
3,30 €
3,30 €
9,40 €
8,40 €
7,50 €
7,20 €
6,50 €
5,90 €
5,90 €
4,50 €
4,00 €
3,30 €
1,20 €
9,40 €
8,40 €
7,50 €
7,20 €
6,50 €
5,90 €
5,90 €
4,50 €
4,00 €
3,30 €
1,20 €

8,60 €
7,70 €
5,50 €
5,50 €
3,80 €
3,10€
2,30 €
2,30€
1,60 €
4,60 €
4,60 €
12,30 €
11,60 €
9,20€
9,20€
7,70 €
7,00 €
6,10 €
6,10 €
530€
4,60 €
1,50 €
12,30 €
11,60 €
9,20 €
9,20€
7,70 €
7,00 €
6,10 €
6,10 €
530€
4,60 €
1,50 €



